
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.19, 9.punkts) 

Talsos  

 

26.10.2023.                                                     Nr. 404 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2018. gada 30. augusta nolikumā  

“Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību” 

 

Saskaņā ar Talsu novada domes 2018. gada 30. augusta lēmumu Nr. 352 ir apstiprināts 

nolikums “Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību”.  

Kopš 2018. gada nav pārskatīts apbalvojumu “Talsu novada Izcilības balva”, “Talsu 

novada Atzinības balva” un “Talsu novada Goda balva” naudas balvu apmērs. Izvērtējot Talsu 

novada pašvaldības 2023. gada budžeta iespējas, rasta iespēja 2023. gadā apbalvojumu “Talsu 

novada Izcilības balva” un “Talsu novada Atzinības balva” naudas balvas apmēru palielināt. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 5. panta otro daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

72. panta pirmās daļas 2. punktu,  

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Izdot nolikumu Nr. 26 “Grozījumi Talsu novada domes 2018. gada 30. augusta 

nolikumā “Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību”” 

(nolikums pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētāja         E. Kārkliņa 

 
 

Fedko 26663732 

inita.fedko@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Talsu novada pilsētu un pagastu pārvaldēm; 

2) Talsu novada kultūras iestādēm; 

3) Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

4) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

 

 

 

mailto:inita.fedko@talsi.lv


 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

 

NOLIKUMS Nr. 26 
 

APSTIPRINĀTS 

 ar Talsu novada pašvaldības domes  

26.10.2023. lēmumu Nr. 404 

 

Grozījumi Talsu novada domes 2018. gada 30. augusta nolikumā  

“Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību”  
 

Izdots saskaņā ar Pašvaldību likuma 5. panta otro daļu,  

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72. panta pirmās daļas 2. punktu 

 

 Izdarīt Talsu novada domes 2018. gada 30. augusta nolikumā “Par Talsu novada 

pašvaldības apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību” (turpmāk – nolikums), šādus 

grozījumus: 

 

1. Aizstāt nolikuma 2.2. punktā skaitli un vārdu “500 euro” ar vārdiem “divu minimālo 

mēneša darba algu”; 

2. Aizstāt nolikuma 3.2. punktā skaitli un vārdu “150 euro” ar vārdiem “vienas minimālās 

mēneša darba algas”. 

 

 

Domes priekšsēdētāja         E. Kārkliņa 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


